
Model No.HR010G 20MM CRDLS COMBINATION HAMMER

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.HR010G 20MM CRDLS COMBINATION HAMMER
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 122D63-1 GRIP ASSEMBLY 1

001 INC. 2-11

002 413N19-8 LOCK BUTTON 1

003 233360-7 Lò xo nến 4 1

004 265625-9 Ốc vít có tai vặn M6X50 1

005 413N18-0 SIDE HANDLE BASE 1

006 422A20-4 SPONGE SHEET B 2

007 422A19-9 SPONGE SHEET A 1

008 213262-3 Vòng đệm-o 18 1

009 413N20-3 GRIP 36 1

010 422255-1 Nắp 1

011 162C55-2 FIX PIN 1

012 286037-3 Nắp 34 1

013 961057-5 Vòng giữ (ext) S-17 1

014 253377-4 Long đền đệm phẳng 17 1

015 458845-4 Vỏ chụp mũi 1

016 257416-2 Vòng canh  21 1

017 216022-2 Bi hãm 7.0 2

018 346177-0 Chén đệm 1

019 232347-6 Lò xo ném hình nón 21-29 1

020 136975-8 GEAR HOUSING ASS'Y 1

020 INC. 26

021 266050-7 Vít tự cắt ren đầu siết 4X30 4

022 458851-9 Nút khóa 1

023 234264-6 Lò xo nến 3 1

024 213278-8 Vòng đệm-o 17 1

025 162C16-2 CHANGE LEVER COMPLETE 1

026 210035-5 Bạc đạn 625DDW 1

027 232805-2 COMPRESSION SPRING 4 1

028 347A82-0 LOCK PLATE 1

029 232795-9 COMPRESSION SPRING 8 1 *

029-1 232795-9 COMPRESSION SPRING 8 O 1

030 347A83-8 CHANGE PLATE B 1 *

030-1 347A83-8 CHANGE PLATE B O 1

031 347555-7 Vòng hãm xoắn ốc 25 1

032 267304-5 Long đền đệm phẳng 25 1

033 232360-4 Lò xo nến 25 1

034 226854-9 Nhông trục 44 1

035 327B07-6 DRIVING FLANGE 1

036 326886-7 Giá đỡ dụng cụ 1

037 216019-1 Bi hãm 3 3

038 326887-5 Chốt tác động 1

039 213117-2 Vòng đệm-o 11 1

040 327C61-6 CUP SLEEVE 9 1

041 233942-5 Vòng canh búa 22 1

042 267175-0 Long đền đệm phẳng 24 1

043 345681-6 Tấm bản lề 1

044 347A81-2 CHANGE PLATE A 1



045 232794-1 COMPRESSION SPRING 6 2

046 922137-2 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X20 2

047 141M98-7 INNER SUPPORT COMPLETE 1

048 327215-7 Quả búa 1

049 213832-8 Vòng đệm-o 13 1

050 327B06-8 PISTON CYLINDER 1

051 324612-8 Khớp nối pit-tông 1

052 347A84-6 GUIDE PLATE 1

053 227A97-2 SPUR GEAR 12 1

054 327B05-0 CLUTCH CAM 1

055 327B04-2 CAM SHAFT 1

056 219032-8 SWASH BEARING 9 1

057 257893-8 SLEEVE 7 1

058 227A27-3 SPIRAL BEVEL GEAR 25 1

059 347A79-9 BEARING RETAINER B 1

060 210025-8 Bạc đạn 627LLB 1

061 257897-0 RING 7 1

062 266273-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X12 2

063 232793-3 COMPRESSION SPRING 12 1

064 266831-9 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X8 1

065 347A80-4 SPRING GUIDE 1

066 213833-6 Vòng đệm-o 60 1

067 443138-2 Bộ lọc 1

068 136976-6 INNER HOUSING ASS'Y 1

068 INC. 66,67,70

069 347A85-4 BEARING RETAINER 1

070 213325-5 Vòng đệm-o 19 1

071 232797-5 COMPRESSION SPRING 8 1

072 413N16-4 PUSHER 1

073 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 5

074 183Y25-0 HOUSING SET 1

074 INC. 84

075 140G30-2 Nắp hoàn chỉnh 1

076 422A09-2 CUSHION RING 8 1

077 629B82-1 STATOR COMPLETE 1

078 619782-9 ROTOR 1

C10 213134-2 Vòng đệm-o 11 1 *

C11 213A62-7 O-RING 11 O 1

079 413N13-0 AIR DUCT 1

080 232796-7 COMPRESSION SPRING 37 1

081 413N14-8 VALVE 1

082 413N15-6 CAP 1

083 620K85-2 LED CIRCUIT 1

084 183Y25-0 HOUSING SET 1

084 INC. 74

085 422A09-2 CUSHION RING 8 1

086 183Y92-5 HANDLE SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

C20 8007R2-2 Nhãn logo XGT 1

086 INC. 91

087 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 6

088 422A08-4 CAP 1



089 454980-6 Cần thay đổi f/r 1

090 651439-6 Công tắc C3JR-4B-2 1

091 183Y92-5 HANDLE SET 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

C20 8007R2-2 Nhãn logo XGT 1

091 INC. 86

092 632P65-6 Bộ thiết bị đầu cuối 1

093 136977-4 TOOL HOLDER ASS'Y 1

093 INC. 31-41

094 136978-2 CAM SHAFT ASS'Y 1

094 INC. 55-61

095 8589B0-0 HR010G NAME PLATE 1

096 8589F2-4 HR010G SERIAL NO. LABEL 1

A01 413N42-3 DEPTH GAUGE 1

A02 821552-6 Thùng nhưa đựng pin (loại 4) 1

C10 453974-8 Then gài 4

A03 8356R1-9 INNER TRAY 1

A04 191B36-3 Bộ pin BL4025 2

A05 412393-7 Nắp pin 1

A06 ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1

A06 COMPO-PARTS

A07 ***DX16 DX16DUST COLLECTION SYSTEM
 SET

1

C10 422992-7 SEALING CAP 5

A07 COMPO-PARTS

B01 199544-6 Bộ hỗ trợ búa 1

C10 195127-0 Bộ bình dầu 1

B01 INC. 12,13,17,39,41,49

F03 1911K0-5 TOOL HANGER SET 1

F05 1911P5-0 DUST CASE SET 1

F06 1911P8-4 DUSTCUP SET 1

F24 1911P2-6 DX16DUST COLLECTION SYSTEM
 SET

1

G12 1914X3-8 DUST EXTRACTION PAD SET 1


